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Teema: Meestele ja naistele võrdse või võrdväärse töö eest võrdse tasu maksmise põhimõtte 
rakendamine 

Võrdne tasu võrdse töö eest on alates Rooma lepingust olnud üks peamisi ELi põhimõtteid, mida 
tunnistatakse ka Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklis 157. Vaatamata sellele, et juba ligi 40 aastat 
on kehtinud märkimisväärne hulk õigusakte ja võetud meetmeid, edenetakse erakordselt aeglaselt: 
sooline palgalõhe on kogu ELis ikka veel 16,2%. Vähesed edusammud ja ebaühtlane areng soolise 
palgalõhe vähendamisel paljastab direktiivi 2006/54/EÜ (meeste ja naiste võrdsete võimaluste ja 
võrdse kohtlemise põhimõtte rakendamise kohta tööhõive ja elukutse küsimustes 
(uuestisõnastamine)) ebatõhususe selle praeguses vormis. 

Parlament võttis 24. mail 2012 vastu resolutsiooni soovitustega komisjonile meestele ja naistele 
võrdse või võrdväärse töö eest võrdse tasu maksmise põhimõtte kohaldamise kohta, milles nõutakse 
komisjonilt, et ta vaataks direktiivi 2006/54/EÜ läbi ning muudaks seda 15. veebruariks 2013, nagu on 
ette nähtud direktiivi artiklis 32, võttes vajaduse korral arvesse parlamendi soovitusi. Vahepeal 
valmistasid parlamendi teenistused ette Euroopa lisaväärtuse hindamise, millest nähtus selge toetus 
nõudmisele vaadata läbi direktiiv 2006/54/EÜ. Lisaks ilmneb Eurobaromeetri uuringutest, et soolise 
palgalõhega tegelemist peetakse sooküsimuste seas esmatähtsaks. 

Milliseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et vähendada oluliselt soolist palgalõhet eelkõige direktiivi 
2006/54/EÜ läbivaatamise abil, pidades meeles, et soolise palgalõhega tegelemine aitab kaasa: 

– demograafilise kriisi lahendamisele; 

– tööhõive suurendamisele naiste seas ning 

– vaesuse ohus elavate inimeste arvu vähendamisele? 

Kuidas kavatseb komisjon rakendada parlamendi resolutsiooni A6-0389/2008 soovitust meestele ja 
naistele võrdse tasu maksmise põhimõtte kohaldamise kohta seoses direktiivi 2006/54/EÜ 
läbivaatamisega selle praeguses vormis?  

Kuidas kavatseb komisjon reageerida Euroopa lisaväärtuse hindamise tulemustele, mille kohaselt on 
parlamendi resolutsiooni soovitustel tõenäoliselt suur mõju ELi majandustoodangule, sest soolise 
palgalõhe vähendamine ühe protsendipunkti võrra suurendab majanduskasvu 0,1% võrra? 
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